

## **POLITYKA ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA**

Nadrzędnym celem strategicznym firmy GAMET Sp. z o.o. jest spełnianie oczekiwań i wymagań Klientów oraz innych stron zainteresowanych poprzez dostarczanie obudów metalowych i innych elementów z blach o wysokiej jakości, przy równoczesnym uwzględnieniu wymagań z zakresu ochrony środowiska naturalnego. Naszym celem jest usługowe wytwarzanie elementów z blach w sposób minimalizujący niekorzystny wpływ naszej działalności i wyrobów na środowisko.

Działamy w przekonaniu, że stałe monitorowanie spełnienia wymagań klienta i stron zainteresowanych oraz ciągłe doskonalenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskowego zgodnego z wymaganiami normy ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 zapewni osiągnięcie zamierzonych celów.

Cele strategiczne realizujemy poprzez podejmowanie następujących działań:

- *zapewnienie wysokiej jakości wytwarzanych produktów poprzez prowadzenie działalności przez wykwalifikowany i doświadczony personel przy optymalnym wykorzystaniu zasobów,*
- *przestrzeganie obowiązujących wymagań prawnych, wymagań klienta i stron zainteresowanych, zobowiązań dotyczących zgodności oraz wszelkich innych wymagań, mających zastosowanie, istotnych dla kontekstu organizacji, wpływających na zdolność organizacji do zapewnienia zgodności wykonywanych działań i zwiększania zadowolenia klienta oraz odnoszących się do określonych aspektów środowiskowych,*
- *właściwe komunikowanie celów jakościowych i środowiskowych, podnoszenie kompetencji pracowników poprzez systematyczne szkolenia,*
- *ciągłe doskonalenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania,*
- *zapobieganie awariom i zanieczyszczeniom środowiska oraz zrównoważone wykorzystanie zasobów w celu poprawy środowiskowych efektów działalności, prowadzenie bezpiecznej dla środowiska gospodarki odpadami i substancjami chemicznymi, racjonalne wykorzystanie energii.*

Zobowiązujemy się do zapewnienia niezbędnych zasobów do prawidłowego funkcjonowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania, deklarujemy nasze zaangażowanie w doskonalenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania oraz realizację założonych celów zgodnych z kierunkiem strategicznym organizacji oraz kontekstem jej funkcjonowania.

**Prezes Zarządu**



Wrocław, 03.10.2022r.